平成27年1月30日
第24回全国選抜ジュニアテニス選手権
出場選手・保護者・クラブ代表者様
茨城県テニス協会ジュニア委員会
全国選抜ジュニア担当
石川　貴之

第24回全国選抜ジュニアテニス選手権大会スケジュールの変更

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　本日は、雪という最悪の天候は免れましたが、雨天の為、明日はコート整備からはじめなければならないことが予想されます。試合開始時間が遅くなり、予定している試合数の消化は困難が予想されます。現状、茨城県のジュニアTOP選手は全国大会に参加するほど実力を持った選手が居りますが、年々、県内のジュニア大会の参加選手は減少しています。こうした現状も踏まえ、各種目1回戦敗者の選手にはコンソレーション練習マッチを行い、少しでも試合経験を積み、これからのテニスに生かしてもらいたいと考えております。
　明日予定しております、第24回全国選抜ジュニア茨城県予選会は、下記の通り大会スケジュールを変更いたしますので、ご了承ください。

（記）
大会1日目（1月31日）
12・14歳男子　　午前8時45分　受付終了（予定通り）
12・14歳女子　　午前10時45分　受付終了
　　　＊女子については、1回戦のみ行う予定です。2回戦からの選手は2日目になります。

大会2日目（2月1日）
　　12・14歳男子・女子　　午前9時試合開始予定
[bookmark: _GoBack]
以上